
Comune di Sondrio

SERVIZIO PERSONALE

Determina N. 29

Registro Generale N. 347

Sondrio, li 28/03/2022

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO
INDETERMINATO DI UN ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CATEGORIA
CONTRATTUALE D – POSIZIONE ECONOMICA D1 - APPROVAZIONE VERBALI E
GRADUATORIA FINALE

IL DIRIGENTE SOSTITUTO DEL SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI

Premesso che:
- con determinazione reg. gen. n. 96/2022 veniva indetto il concorso pubblico in oggetto;
- con provvedimento n. 33/2022/UP del 15/03/2022 veniva nominata la commissione
esaminatrice composta dai signori:

Livio Tirone Presidente
Luciano Balsarri Esperto
Michela De Bernardi Esperto
Walter Mingardi Esperto aggiunto per il colloquio in lingua inglese

Dato atto che con determinazione reg. gen. n. 231/2022 si è proceduto all’ammissione al
concorso dei candidati in possesso dei requisiti richiesti dal bando e che il concorso non è stato
preceduto da nessuna preselezione, ai sensi dell’art. 10 del bando;

Verificato che le operazioni concorsuali si sono concluse ed i relativi verbali:
- sono stati depositati, per otto giorni consecutivi, presso l’ufficio personale, ai sensi dell’art. 64,
terzo comma, del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; entro tale
termine nessuna segnalazione è pervenuta;
- sono stati pubblicati, per otto giorni consecutivi, all’albo pretorio del comune (pubblicazione
n° 484/2022 dal 18 al 26 marzo 2022);

Visti i verbali del concorso e ritenuto di approvare l’attività svolta dalla Commissione
giudicatrice, attesa la sua regolarità e conformità con le norme in materia;

Vista altresì la graduatoria finale del concorso redatta in base ai criteri stabiliti dal bando di
concorso, così formulata:

n. candidato totale
1 SCIEGHI MARTINA 52



Dato atto che nei confronti della candidata utilmente collocata in graduatoria si è proceduto:
- ad inoltrare, con nota prot. n. 9705/2022, richiesta all’Ufficio locale del casellario giudiziale
del relativo certificato;
- a verificare il possesso del titolo di studio dichiarato nella domanda di partecipazione al
concorso, inoltrando apposita richiesta con nota prot. n. 9711/2022;
- al momento non sono ancora pervenuti riscontri alle note inviate;

Dato atto inoltre della propria competenza all’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 64,
comma 5, del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi quale sostituto del
dirigente del settore servizi istituzionali, presidente della commissione;

Richiamati:
- l'art. 107 c. 3 d. lgs. 267 del 18.8.2000;
- l’art. 64, comma 5, del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
d. lgs. n. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA

1) di approvare, per le ragioni di cui in premessa, i verbali della commissione giudicatrice del
concorso indicato in oggetto nonché la seguente graduatoria finale, fatti salvi gli esiti delle
verifiche in corso:

n. candidato totale
1 SCIEGHI MARTINA 52

2) di inviare la presente all'ufficio protocollo, che provvederà a numerarla nel registro generale,
conservarla nell'archivio e inoltrarla:
- all'ufficio messi per la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
- al servizio personale.

Il dirigente sostituto del settore servizi istituzionali
Gianluca Venturini
(firmato digitalmente)


